Архангельская область

Пинежский муниципальный округ
Собрание депутатов Пинежского муниципального округа

Архангельской области (первого созыва)

(очередное тринадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля 2025 года № 225
с. Карпогоры

О внесении изменений в Положение об Общественном совете
Пинежского муниципального округа Архангельской области
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 4 закона Архангельской области от 26 октября 2015 года № 338-20-ОЗ «Об общественном контроле в Архангельской области» Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Общественном совете Пинежского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 29.03.2024г. № 95, следующие изменения:

1) Пункт 4 статьи 13 Положения исключить.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                           Е.М. Хайдукова
Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А.Колик
PAGE
4